СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БОЛЬШЕИЖОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

22 августа  2013 г.                                                                                            № 28

О внесении изменений в штатное расписание
 В соответствии с областным законом № 47-оз от 02.07.2003 «Об административных правонарушениях», областным законом  № 116-оз от 13.10.2006 (с внесенными изменениями от 20.07.2012 № 70-оз)  «О наделении органов местного самоуправления  муниципальных образований Ленинградской области  отдельными государственными  полномочиями  Ленинградской области  в сфере  административных  правонарушений», письмо Комитета правопорядка и безопасности  Правительства Ленинградской области № 2.4-19-1292/13-0-0 от 07.08.2013, Совет депутатов Большеижорского городского поселения
[bookmark: _GoBack]                                                              РЕШИЛ:

1.  Внести изменения  в штатное расписание  администрации МО Большеижорское городское поселение.
2. Дополнить штатное расписание введением должности главного специалиста - ответственного секретаря  административной комиссии Приложение №1.
3. На содержание главного специалиста – ответственного секретаря административной комиссии направить средства  субвенции  на осуществление  отдельных государственных полномочий Ленинградской области  в сфере  административных правонарушений.
4. Настоящее решение разместить на официальном сайте муниципального образования Большеижорское городское поселение в сети «Интернет» www.bizora.ru.
5. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования
Большеижорское городское поселение                                               С.И. Бортник